Cardo (*mensis*) Nisan, in temporibus hisce, duobus circiter diebus duplices istos Cardines, qui prodeunt juxta hunc calculum: sive istorum sequaris calculum, qui quadrantem in-

יום גמור בין למי
 שמחשב לפחור מרביע
 יום:

integrum diei anno annume-
 rant; sive istorum, qui minus
 quadrante diei intervallum
 anno assignant.

עד כען
 יהי שם ה' מבורך
 מעתה ועד עולם

Tantum hactenus.
 S. D. G.

2010 M